
 
KAUNO REGIONO PLĖTROS TARYBA 

 

SPRENDIMAS 

DĖL TEISĖS AKTŲ PROJEKTŲ NAGRINĖJIMO IR PASIŪLYMŲ TEIKIMO DARBO 

GRUPĖS SUDĖTIES PATVIRTINIMO IR DARBO REGLAMENTO PAKEITIMO 

 

2023 m. liepos 4 d. Nr. 6KS-31 

Kaunas 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos regioninės plėtros įstatymo 23 str. 1 d. 3 ir 10 p. ir 

Kauno regiono plėtros tarybos nuostatų, patvirtintų Kauno regiono plėtros tarybos steigiamojo 

susirinkimo 2020 m. lapkričio 30 d. sprendimu Nr. 2 „Dėl Kauno regiono plėtros tarybos nuostatų 

patvirtinimo“, 34.5 papunkčiu Kauno regiono plėtros tarybos kolegija n u s p r e n d ž i a:  

1. Sudaryti Kauno regiono plėtros tarybai teikiamų derinti teisės aktų projektų nagrinėjimo 

ir pasiūlymų teikimo darbo grupę (toliau – Darbo grupė).  

2. Patvirtinti Darbo grupės sudėtį:  

2.1. Vienas kiekvienos Kauno apskrities savivaldybės Kauno regiono plėtros tarybos 

kolegijos narys; 

2.2. Kauno regiono plėtros tarybos administracijos darbuotojai;  

2.3. Birštono savivaldybės administracijos darbuotojai; 

2.4. Jonavos rajono savivaldybės administracijos darbuotojai; 

2.5. Kaišiadorių rajono savivaldybės administracijos darbuotojai; 

2.6. Kauno miesto savivaldybės administracijos darbuotojai; 

2.7. Kauno rajono savivaldybės administracijos darbuotojai; 

2.8. Kėdainių rajono savivaldybės administracijos darbuotojai; 

2.9. Prienų rajono savivaldybės administracijos darbuotojai; 

2.10. Raseinių rajono savivaldybės administracijos darbuotojai; 

3. Pakeisti Darbo grupės darbo reglamento, patvirtinto Kauno regiono plėtros tarybos 2021 

m. gegužės 21 d. sprendimu Nr. 6KS-22 „Dėl Kauno regiono plėtros tarybai teikiamų derinti teisės 

aktų projektų ir įgaliojimų Kauno regiono plėtros tarybos kolegijos pirmininkui suteikimo“, 13 

punktą ir jį išdėstyti taip: 

„13. Tarybai gavus derinti reglamento 8 p. nurodytą teisės akto projektą Tarybos 

administracija:  



 

2 

13.1. jį tą pačią dieną elektroniniu paštu pateikia visiems darbo grupės nariams, nurodydama 

terminą iki kada darbo grupės nariai gali pateikti savo pastabas ar pasiūlymus;  

13.2. suderintą Tarybos rašto projektą pateikia Tarybos kolegijos pirmininkui pasirašyti.“ 

4. Suteikti įgaliojimus Kauno regiono plėtros tarybos kolegijos pirmininkui pasirašyti raštus, 

kuriais teikiami pasiūlymai ar informacija dėl Kauno regiono plėtros tarybai pateiktų derinti teisės 

aktų projektų, Kauno regiono plėtros tarybai vykdant Lietuvos Respublikos regioninės plėtros 

įstatymo 12 str. 3 d. 2, 6 p. ir 11 p. nustatytas funkcijas.  

  

Kolegijos pirmininkė           Nijolė Dirginčienė 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


